
当施設における従業員の新型コロナウイルス感染者発生と対応に
つきまして

当施設における従業員の新型コロナウイルス感染者発生と対応につきまして

１月20日（木）、当施設に勤務する従業員につきまして、新型コロナウイルスＰＣＲ検査の

結果、陽性であることが判明いたしました。

　お客様と店舗従業員の安全を第一に考え、施設内の消毒・清掃を実施のうえ１月21日（金）

以降も通常どおり営業しております。また、本件を受け、以下の対応を実施いたしております。

１．店舗内の消毒・清掃の実施

２．当該従業員の勤務履歴および行動履歴の調査

≪直近における当該従業員の行動履歴≫

　当該従業員の最終勤務日は１月16日（日）で、その後勤務はしておりません。また、勤務中

は常時マスクを着用しており、手洗い・手指の消毒を徹底しておりました。

　大変なご不便ご心配をお掛けし誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

平和島スターボウル支配人


